PREFEI TURA DE

PASSAGEM FRANCA
Mais trabalho, novas conquistas

Termo de Homologação
Pregão Eletrônico N® 023/2023

ÍP, M Passagem Franca - MA
Folha

PiocessoN

Em face ao proferido pelo Pregoeiro Oficiai do Município e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei Federal
n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n° 018/2019, submetendo-se subsidiariamente a Lei 8.666/93 e alterações
posteriores, RESOLVEMOS;

Homologar o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO N® 023/2023, a Formação de Registro de Preços para aquisição
de pneus, câmaras de ar, protetores e baterias para atender as necessidades das Secretarias Municipais de
Passagem Franca - Ma, as empresas vencedoras abaixo citada, conforme especificações na Ata de julgamento
e termo de Adjudicação do Pregoeiro.

FORNECEDOR:

Valor Homologado

FORNECEDOR:

Valor Homologado

LOJAO DO PNEU MULTIMARCAS LIDA

PNEU ZERO LIDA

40.131.913/0001-61

R$ 980.325,45

18.335.071/0001-00

R$ 43.200,00

Valor total

homologado
R$ 1.023.525,45

(um milhão e vinte e três mil quinhentos e vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos)

Passagem Franca - MA, 27 de Setembro de 2023

AnrIrflHA Mniptn Pôccna rThelys Andrade Noleto Pessoa
Secretario Municipal de Finanças

Pça. Presidente Médid, n.s 503 - Centro CEP. 65.680-000
Telefax: (99) 3558-1212 e-mail: prefeitura(Spassagemfranca.ma.gov.br

CNPJ. 10.438.570-0001-11